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YANGO Hapisiv™ 90 kapsułek
 

Cena: 78,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Hapisiv™ 90 kapsułekObniżony nastrój to stan emocjonalny charakteryzujący się smutkiem, lękiem, niską
samooceną, zmęczeniem i frustracją. W poważniejszych przypadkach narasta do chronicznego problemu, mającego wpływ na
wszystkie aspekty życia codziennego.SKĄD BIERZE SIĘ OBNIŻONY NASTRÓJ?Czasami zły nastrój może być spowodowany czynnikami
zewnętrznymi, takimi jak utrata bliskiej osoby, choroba lub stres w szkole lub w pracy. Jednak możesz również doświadczyć złego
nastroju bez oczywistej przyczyny zewnętrznej. Niekiedy wachania nastroju mogą być związane z zaburzeniami równowagi
biochemicznej organizmu.ZWRÓĆ SIĘ O POMOCNie jest prawdą, że musisz cierpieć na depresję, aby porozmawiać z lekarzem o tym, jak
się czujesz. Podzielenie się z kimś, tym co teraz przechodzisz, może pomóc w rozwiązaniu uczucia smutku i beznadziei. Ponadto, lekarz
będzie mógł również udzielić praktycznych porad dotyczących radzenia sobie ze złym nastrojem.SUPLEMENTACJA W WALCE Z
OBNIŻONYM NASTROJEMWiele osób unika interwencji psychoterapeutycznych w łagodzeniu objawów obniżonego nastroju, obawiając
się przepisywania leków farmakologicznych, okrytych złą sławą ze względu na możliwe skutki uboczne. Z tego powodu coraz
popularniejsze staje się stosowanie składników ziołowych, wraz z odpowiednim doborem witamin dla wsparcia wewnętrznej równowagi
emocjonalnej i psychicznej.Hapisiv: Synergiczne działanie 8 naturalnych składników dla podniesienia nastroju i stabilności
psychicznej:Acetylo-L-Karnityna bierze udział w produkcji energii i prawidłowym funkcjonowaniem mitochondriówKurkuma wspiera
układ nerwowy i działa przeciwutleniającoRóżeniec górski łagodzi stres emocjonalny, odpręża i ułatwia zasypiania, stymuluje układ
nerwowyL-tryptofan odgrywa kluczową rolę w produkcji serotoniny, czyli hormonu regulującego nastrójKozłek lekarski pozytywnie
wpływa na zdrowie psychiczne i wspomaga dobre samopoczucieSzafran przyczynia się do utrzymania równowagi emocjonalnej,
odpręża i wspiera pozytywny nastrójWitamina B6 pomaga w prawidłowym działaniu układu nerwowegoWitamina B12 wspiera układ
nerwowy i funkcje psychiczneZalecane spożycieKapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, 15 min. przed posiłkiem.WażneOsoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i
karmiącym.SkładnikiAcetylo-L-karnityna, ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) standaryzowany na zawartość min. 95%
kurkuminoidów, z czego 80% kurkuminy, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 3%
salidrozydów oraz 1% rozawin, L-tryptofan, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis) standaryzowany na zawartość
min. 0,8% kwasu walerianowego, ekstrakt ze znamoin szafranu (Crocus sativus) standaryzowany na zawartość 2% krocyny oraz 1%
safranalu, pirydoksyna HCL (witamina B6), metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)Składnik
aktywny 1 kapsułka 2 kapsułkiAcetylo-L-karnityna 100 mg 200 mgKurkuma Curcumin C3 Complex® - ekstrakt 90 mg 180 mg
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w tym kurkuminoidy (95%) 85,5 mg 171 mg z czego kurkumina (80%) 68,4 mg 136,8 mgRóżeniec górski - ekstrakt 60 mg 120 mg

w tym salidrozydy (3%) 1,8 mg 3,6 mg

w tym rozawiny (1%) 0,6 mg 1,2 mgL-tryptofan 50 mg 100 mgKozłek lekarski - ekstrakt 40 mg 80 mg

w tym kwas walerianowy (0,8%) 0,32 mg 0,64 mgSzafran - ekstrakt 15 mg 30 mg

w tym krocyna (2%) 0,3 mg 0,6 mg

w tym safranal (1%) 0,15 mg 0,3 mgWitamina B6 (pirodyksyna HCL) 7 mg (500%*) 14 mg (1000%*)Witamina B12 (metylokobalamina)
10 µg (400%*) 20 µg (800%*)

ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

